
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
1/2020.(IV.06.) határozata a Gárdonyi Géza utca pótlólagos 

munkálatairól
Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Elfogadom a Green-Goes Kft. Nógrád, Gárdonyi Géza utca 
munkálataira vonatkozó ajánlatát az alábbiakra:
1. aknafedlap szintre helyezés    1 db
2. AC11 j. aszfalt kopóréteg készítése 4+2 cm vastagságban 235,2 m2
3. Nemesített padka készítés 56 m2
A vállalkozási díj áfával együtt 1.651.000 Ft. 
A munka befejezésének időpontja 2020. 04. 20. 
Fizetési határidő: 2020. 09. 10.
A fenti és részletesen egyeztetett feltételekkel a vállalkozóval a 
szerződést azonnal meg kell kötni, az abban foglaltakat végre kell 
hajtani. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 6.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
2/2020.(IV.06.) határozata a rendezvényterv módosításáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

A képviselő testület 2020. évre 6/2020.(I.28.) számú határozatával 
elfogadott rendezvénytervét a képviselőkkel történt egyeztetés és a 
járványveszély és az azzal kapcsolatos központi rendelkezések miatt 
az alábbiak szerint módosítom:
A május 24-re tervezett emlékművek átadásával kapcsolatos 
rendezvény későbbi időpontban kerül megtartásra. 
A június 6-ra tervezett VII. Várjátékok rendezvény a megjelölt 
időpontban nem kerül megtartásra, a veszélyhelyzet feloldása után a 
képviselő testület dönt majd abban, hogy az idei évben a Várjátékok, 
vagy ahhoz hasonló rendezvény megtartásra kerüljön. 
Hozott határozatomat tájékoztatás céljából közzé kell tenni. 
A veszélyhelyzet feloldását követően a rendezvények megtartását a 
képviselő testülettel egyeztetni kell, az erről szóló döntést szintén 
közzé kell tenni. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 6.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
3/2020.(IV.28.) határozata Újhelyi Balázs kecskelegeltetéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Újhelyi Balázs kérelmének eleget téve a nógrádi várdomb északkeleti 
lejtőjén (545 hrsz) 2020. június 1- október 30-ig a kecsék legeltetését 
az alábbiak szerint engedélyezem:
- Fenti területen a térképen megjelölt részen (kb. 4000 m2) 

díjtalanul engedélyezem max. 10 db kecske legeltetését.
- A területet a kérelmező köteles folyamatosan a biztonságos 

tartáshoz szükséges villanypásztorral lekeríteni.
- A várfeljáró úttól 3 méteres távolságot köteles elhagyni, azonban 

az útig tartó terület folyamatos nyírásáról gondoskodni kell. 
- Az állatok esetleges kiszabadulásával és károkozásával 

kapcsolatban mindennemű felelősség Újhelyi Balázs állattartót 
terheli.

- A területen ideiglenes gazdasági építmény nem helyezhető el.
- Az állattartó köteles táblát kihelyezni, hogy az állatok nem 

simogathatóak és 20 méterenként olyan feliratokat folyamatosan
kitenni, amely a villanypásztorral kapcsolatos veszélyre hívja fel 
a figyelmet.

Az önkormányzat fenntartja magának a jogot, hogy amennyiben az 
állattartó nem tesz eleget a fentiekben foglaltaknak, akkor a 
legeltetéshez a továbbiakban nem járul hozzá. 
Jelen határozatról Újhelyi Balázs kérelmezőt értesíteni kell. Fel kell 
hívni a figyelmét, hogy nyilatkozzon arról, hogy a határozatban 
foglaltakat megismerte és teljeskörűen az abban foglaltakat betartja és 
vállalja a felelősséget. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 28.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
4/2020.(IV.30.) határozata az orvosi rendelő fejlesztéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében a képviselőkkel történő egyeztetést követően
a Magyar Falu Pályázat keretében az alábbi pályázat benyújtását 
tartom indokoltnak: 
- Orvosi rendelők fejlesztése (MFP-HOR/2020)
A projekt keretében felújításra kerül Nógrád, Hunyadi utca 32. (hrsz.: 
409) alatt elhelyezkedő orvosi rendelője. A beruházás tartalmazza az 
épület újra vakolását, lap- és falburkolatok bontását, újra burkolását, 
belső festését, a homlokzati falazatok utólagos külső és a meglévő 
födémszerkezetek hőszigetelését, valamint gáz cirkó kazán cseréjét. 
A projekt megvalósítása kiemelt cél a település életében.
A megvalósítás összege: 14.369.437 Ft
A megvalósítás befejezése: 2020. 11. 30.
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. 04. 24.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
5/2020.(IV.30.) határozata a Petőfi utca felújításáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében a képviselőkkel történő egyeztetést követően 
a Magyar Falu Pályázat keretében az alábbi pályázat benyújtását 
tartom indokoltnak: 
- Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hídépítés/felújítás (MFP-

ÖTU/2020)
Nógrád, Petőfi utca felújítása kiemelten illeszkedik a 
településfejlesztési tervhez, hiszen az alapvető szolgáltatásokhoz való 
hozzáférés és a biztonságos közlekedés elsőrendű fontosságú a 
lakosság számára. A burkolat jelenleg itatott aszfaltmakadám 
burkolattal rendelkezik, teljes felújítást igényel. A burkolatra átlag 7,0 
cm vastag Z0/22 kiékelő réteget tervezünk. A profilhelyes kő 
kiegyenlítésre 5,0 cm vastagságú kopóréteg terítés épül egyben 
terítve. A kiépülő burkolat mentén nemesített padkát tervezünk 
építeni. A Petőfi utca 2265,5 m2 területe újul meg.
A megvalósítás összege: 29.959.507 Ft
A megvalósítás befejezése: 2021.12.31.
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. 05. 05.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
6/2020.(IV.30.) határozata a tó körüli járda kialakításáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében a képviselőkkel történő egyeztetést követően 
a Magyar Falu Pályázat keretében az alábbi pályázat benyújtását 
tartom indokoltnak: 
- Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása (MFP-

BJA/2020)
A pályázat tárgya a tó köré épülő járda kialakítása 580 m hosszan 
(hrsz.: 613/3, 613/4). A közszolgáltatások és az infrastruktúra 
fejlesztésére adunk be pályázatot. A járdaépítés illeszkedik a 
településfejlesztési tervhez, hiszen a turizmus fejlesztése és a lakosság 
egészségmegőrzése kiemelkedő fontosságú. Célunk, hogy a 
fejlesztések és a szolgáltatások színvonalának emelése 
eredményeképp a falu népességnövelő ereje is fokozódjon. A meglévő 
járda kétoldali kerti szegéllyel rendelkezik, a burkolat 
megtámasztásához a már nem megfelelő elemeket szakaszosan 
cserélni kell, összesen 80 m hosszon. Az átlag 10,0 cm vastag 
szemcsés talajjavító anyag és átlag 10 cm vastag Ckt alapréteget 
követően átlagosan 4,0 cm vastag AC-8 jelű aszfalt kopóréteg kerül 
beépítésre. (Csak anyagköltség támogatás.)
A megvalósítás összege: 4.985.583 Ft
A megvalósítás befejezése: 2021.12.31
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. 05. 08.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
7/2020.(IV.30.) határozata fák felülvizsgálatáról és a szükséges 

munkák elvégzéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Megbízom Tajti Gábor szakértőt és vállalkozót, hogy
1) a várfeljárónál a szilvafákat
2) az óvodánál az udvaron lévő platánt
3) az óvoda és iskola melletti hársfasort
4) a művelődési ház előtti diófát
vizsgálja meg és a száraz, veszélyes ágatka távolítsa el, szükség esetén 
gondoskodjon a fák kivágásáról.
Törekedni kell a fák épségének megóvására, életképességük 
javítására, kivágásra csak nagyon indokolt esetben kerülhet sor.
A munka elvégzésének díja 65.000 Ft. 
A munka végrehajtását legkésőbb 2020. május 15-ig el kell végezni.

Határidő: 2020. 05. 15.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
8/2020.(V. 06.) határozata Rási Kálmán és neje telekalakítással 

egybekötött ingatlanvásárlásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Rási Kálmán és neje Nógrád, Dózsa Gy. u. 12. szám alatti lakosok 
kérelmének helyt adok az alábbiak szerint:
1) Engedélyezem a Nógrád 1120 hrsz-ú telek megosztását és 

telekalakítási eljárás keretében kb. 393 m2 nagyságú rész 1121 
hrsz-ú területhez történő csatolását.

2) Engedélyezem, hogy a fenti nagyságú terület a kérelmezők 
tulajdonába kerüljön. Az eladási árnál a telekvásárlással 
kapcsolatos feltételek az irányadóak, de a vételárat egy összegben 
kell megfizetni. Az adásvételi szerződést fentiek szerint kell 
megkötni. 

3) A telekalakítással és adásvétellel kapcsolatos mindennemű 
költséget a kérelmezők kötelesek viselni. 

A határozatban foglaltakat legkésőbb 2020. június 30-ig végre kell 
hajtani.

Határidő: 2020. 06. 30.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. május 6.

Varga Richárd
polgármester





Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
10/2020.(V. 15.) határozata az óvodában harmadik csoportban 

történő gyermekfelügyelet engedélyezéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Az óvodavezető kérésének megfelelően engedélyezem, hogy 2020. 
05. 25-től a gyermekfelügyelet ellátása az Angyalvár Óvodában 3 
csoportban történjen, csoportonként 5 fővel. 
Felhívom az intézményvezető figyelmét, hogy mindegyik csoportban 
biztosítsa a gyermekek megfelelő ellátását és a járványügyi előírások 
betartását.

Határidő: 2020. 05. 25-től a veszélyhelyzet fennállásáig
Felelős: intézményvezető

Nógrád, 2020. május 15.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
11/2020.(V. 15.) határozata a Nógrád 1134 hrsz-ú telek 

eladásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország 
Kormánya által elrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 
46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot 
hozom:
A Nógrád 1134.hrsz-ú 1054 m2 területű beépítetlen terület művelési ágú ingatlan 
vevőjéül  ½ - ½- ed arányban Galanics Máté 2614 Penc, Kispenci utca 3. és 
Galanicsné Nagy Annamária 2642 Nógrád, Mikszáth utca 35. szám alatti lakosokat 
jelölöm ki. 
Az adásvételi szerződés megkötésének feltételei az alábbiak:
A vételárat 3.162.000 Ft-ban állapítom meg, amelyet a vevők legkésőbb 2020. június 
30-ig kötelesek egy összegben megfizetni.
Hozzájárulok ahhoz, hogy a vevők az ingatlant az adásvételi szerződés aláírásával 
egyidejűleg vegyék birtokba. 
Az ingatlant az önkormányzat tulajdonjog fenntartásával adja el. A vevők 
tulajdonjogának bejegyzésére a teljes vételár megfizetését követően kerülhet sor. 
Az önkormányzat az ingatlanra a beépítési kötelezettség biztosítására 5 év 
elidegenítési tilalom bejegyzését kezdeményezi, mely kötelezettség kezdő időpontja 
az adásvételi szerződés aláírása. 
Amennyiben az 5 év elteltével az építkezés meg sem kezdődik a telken, az 
önkormányzat szintén fenntartja magának az elállás jogát a befizetett vételár 
egyösszegű visszafizetése mellett. 
Az adásvételi szerződés költségeit a vevők kötelesek fizetni. 
A szerződésben rendelkezni kell arról is, hogy a telket rendszeresen kaszálni kell. 
Az adásvételi szerződést fenti tartalommal legkésőbb június 10-ig meg kell 
kötni.

Határidő: 2020. június 10.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. május 15.
Varga Richárd

polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
12/2020.(V. 15.) határozata a Nógrád 1120 hrsz-ú telek 

eladásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország 
Kormánya által elrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 
46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot 
hozom:
A Nógrád 1120.hrsz-ú 808 m2 területű beépítetlen terület művelési ágú ingatlan 
vevőjéül  Miklós Tamás 2642 Nógrád, Ady E. u. 37. szám alatti lakost jelölöm ki. 
Az adásvételi szerződés megkötésének feltételei az alábbiak:
A vételárat 2.424.000 Ft-ban állapítom meg, - melyből két gyermekre való tekintettel 
a vevőt 40 % kedvezmény illeti meg, a kedvezményes vételár tehát 1.454.400 Ft -
melyből a szerződés aláírásakor a vevő 700.000 Ft részösszeget köteles megfizetni. 
Hozzájárulok, hogy a fennmaradó 754.400 Ft összegű vételárrészt a vevő 12 hónapon 
keresztül fizesse meg. 11 hónapon keresztül a  havi részlet összege 62.900 Ft, a 12. 
hónapban 62.500 Ft.
A havi törlesztőrészletek teljesítésének módja átutalással legkésőbb minden hó 15-éig. 
Hozzájárulok ahhoz, hogy a vevők az ingatlant az adásvételi szerződés aláírásával 
egyidejűleg vegyék birtokba. 
Hozzájárulok továbbá ahhoz, hogy a vevők az ingatlanon építési beruházásokat 
kezdjenek meg, illetve végezzenek azzal, hogy a felek bármelyikének elállása esetén 
a vevők értéknövelő beruházásaik ellenértékére nem tarthatnak igényt. 
Az ingatlant az önkormányzat tulajdonjog fenntartásával adja el. A vevők 
tulajdonjogának bejegyzésére a teljes vételár megfizetését követően kerülhet sor. 
Az önkormányzat az ingatlanra a beépítési kötelezettség biztosítására 5 év 
elidegenítési tilalom bejegyzését kezdeményezi, mely kötelezettség kezdő időpontja 
az adásvételi szerződés aláírása. A képviselő-testület a részletfizetéshez azzal a 
feltétellel járul hozzá, hogy egyetlen törlesztő részlet elmulasztása esetén az 
önkormányzat jogosult egyoldalúan elállni a szerződéstől. 
Fenti esetben a vevők által már megfizetett vételárrészt 90 napon belül az 
önkormányzat kamatmentesen fizeti vissza a vevőknek. 
A vevők elállása esetén az önkormányzat szintén a fentiek szerint jár el. 
Amennyiben az 5 év elteltével az építkezés meg sem kezdődik a telken, az 
önkormányzat szintén fenntartja magának az elállás jogát a befizetett vételár 
egyösszegű visszafizetése mellett. 
Az adásvételi szerződés költségeit a vevők kötelesek fizetni. 
A szerződésben rendelkezni kell arról is, hogy a telket rendszeresen kaszálni kell. 
Az adásvételi szerződést fenti tartalommal legkésőbb a telekalakítás eljárás 
befejezését követő 15 napon belül meg kell kötni.

Határidő: értelemszerű
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. május 15.
Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
13/2020.(V.15.) határozata közösségi tér kialakításáról és 

közösségszervező foglalkoztatásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében a képviselőkkel történő egyeztetést követően 
a Magyar Falu Pályázat keretében az alábbi pályázat benyújtását 
tartom indokoltnak: 
- Közösségi tér ki/átalakítás és foglalkoztatás (MFP-KTF/2020)
Nógrád községben az első célzottan a fiatalok számára kialakítani 
kívánt közösségi tere a „Tudás-Vár”. (Infó-Pont) A tervezett építmény 
a község belterületén a Hunyadi utcában található ingatlanon valósul 
meg (hrsz.: 488/1). A kialakítandó épület környezetbe illő, 
hagyományos építőanyagokból épül meg. Az építési telek alapterülete 
776 m2. Az épület egy tömböt alkot, a homlokzati falfelületek 
egyszerű kialakításúak. A közösségi épület földszint és emelet 
kialakítású, a beépítésre kerülő nyílászárók korszerű, hőszigetelt 
üvegezésű faszerkezetek, a homlokzati felületek homlokzati 
hőszigeteléssel, Terranova nemesvakolattal és kőburkolattal 
tervezettek. Az épület felett új magastető építése tervezett 
cserépfedéssel. A szokványos kulturális programok mellett a 
hétköznapi, az éppen adott élethelyzeteket segítő kulturális 
szolgáltatásokat, az egyéni informálódás lehetőségét, az emberek 
közötti ismeretséget szeretnénk megteremteni. Felvállalható 
tevékenységei köre lehetne még az értékőrzés, kulturális és 
helytörténeti ismeretek átadása, átörökítése, a közösségi konfliktusok 
kezelése, a civilekkel közélettel kapcsolatos funkciók, illetve az 
egészségfejlesztési programok.
A megvalósítás összege: 25.475.191 Ft
A megvalósítás befejezése: 2021.12.31
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: azonnal.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. május 15.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
14/2020.(V.20.) határozata óvodai létszámbővítésről és 

pedagógiai asszisztens alkalmazásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:
A) Engedélyezem, hogy az Angyalvár Óvodában a megnövekedett 

gyermeklétszám miatt 2020. 09. 01-től 2021. 08. 31-ig pedagógiai 
asszisztens kerüljön alkalmazásra. 

Felkérem az intézményvezetőt, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Amennyiben átcsoportosítás szükséges, arra javaslatot fogok tenni.
B) A fenntartó nevében engedélyezem, hogy az Angyalvár Óvoda 

Nógrád Kis-középső és Nagy-középső csoportjában a 
gyermeklétszám a 2020/2021-es tanévben legfeljebb 20%-kal 
átléphető legyen. A maximálisan felvehető gyermek tehát mindkét 
csoportban 30 fő. A döntés az óvodavezető előterjesztése alapján 
indokolt, a Nemzeti Köznevelésről szóló törvény 25.§ (7) 
bekezdése ad rá lehetőséget.

A döntésről az intézményvezetőt értesíteni kell, felkérem továbbá az 
intézményvezetőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: intézményvezető és polgármester

Nógrád, 2020. május 20.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
15/2020.(V.20.) határozata Hustyava Zoltán megbízási 

szerződésének felmondásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:
Nógrád Község Önkormányzata és Hustyava Zoltán között kötött 
megbízási szerződést ezennel felmondom. A szerződés tartalma az 
önkormányzat honlapjának működtetése és a testület üléseiről videó 
felvétel készítése. 
A felmondás indoka, hogy a honlap frissítésre, felújításra szorul. Erre 
más vállalkozó ingyenes ajánlatot adott. Felkérem a Megbízottat, 
hogy a megszüntetéssel és adatok, információk átadásával 
kapcsolatban az önkormányzattal, vagy az új üzemeltetővel 
egyeztessen és abban működjön közre. 
Határozatomat Hustyava Zoltán részére meg kell küldeni. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester és megbízott

Nógrád, 2020. május 20.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
16/2020.(V.29.) határozata óvodavezetői megbízás ügyében

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

A képviselőtestület többségi véleményének támogatásával az 
Angyalvár Óvoda óvodavezetői pályázatának betöltésére pályázatot 
nem írok ki. Megállapítom, hogy Horváth Erzsébet jelenleg tölti az 
első pályázati kiírás során betöltött vezetői ciklusát.
A nemzeti köznevelési törvény 67 §. (7) bekezdése szerinti 
lehetősséggel élve a második ciklusban pályázat kiírása nélkül is 
megbízható az intézményvezető, ha a fenntartó és a nevelő testület 
ezzel egyetért. 
Felkérem a jegyzőt, hogy Horváth Erzsébet óvodavezetői 
megbízásával kapcsolatban gondoskodjon a nevelő testület 
véleményének kikéréséről.
Annak eredményéről a döntés meghozatala érdekében adjon részemre 
tájékoztatást.

Határidő: 2020. június 22.
Felelős: jegyző

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
17/2020.(V.29.) határozata közúti táblák és sebességcsökkentő 

küszöb elhelyezéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Elrendelem a Gárdonyi Géza utcában, a Hunyadi utcában és Mikszáth 
utcában szakember által a közlekedési rend felülvizsgálatait, a 
szükséges táblák pótlását, kihelyezését, a Hunyadi utcában 
parabolatükör kihelyezését, továbbá a Mikszáth utca és Kodály Zoltán 
utca kereszteződésében sebességcsökkentő küszöb elhelyezését.
A felmérés alapján a szükséges táblákat és kiegészítő eszközöket meg 
kell rendelni és el kell helyezni.
A bekerülés várható költségét, maximum 450.000 Ft-ot a 
tartalékkeretből át kell csoportosítani.
A feladat végrehajtásáról mielőbb intézkedni kell.

Határidő: 2020. június 30.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
18/2020.(V.29.) határozata a közterületek használatáról szóló 
önkormányzati rendeletben foglaltak eltérő rendelkezéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

A közterületek használatáról szóló 7/2013.(VIII.27.) önkormányzati 
rendelet 1. számú mellékletében foglalt közterülethasználati díjra 
vonatkozó rendelkezéseit az abban foglaltaktól eltérően kell 
alkalmazni az alábbiak szerint:
A kiskereskedelemmel, árusítással, szolgáltatással és vendéglátással 
kapcsolatos közterülethasználati díjat a határozat meghozatalától 
2020. augusztus 31-ig terjedő időszakra nem kell sem megállapítani, 
sem megfizetni. 
A határozatot a végrehajtásban illetékesekkel közölni kell és 
gondoskodni a fenti időtartamban történő betartásról.

Határidő: azonnal és folyamatos
Felelős: polgármester és jegyző

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester



Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
19/2020.(V.29.) határozata a WIFI létesítésével kapcsolatos 

pályázat benyújtásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében az alábbi pályázat benyújtását tartom 
indokoltnak: Nógrád településen ingyenes wifi-hotspot létesítése 
közterületen.
A megvalósítás helye: Nógrád Infopont 2642 Nógrád, Hunyadi u. 4.
A megvalósítás összege: 15 ezer Euró
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. június 4.
Felelős: polgármester 

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester


